LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày  07/8/2023 đến ngày 13/8/2023)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

07/8

	-15h00: Làm việc với Kiểm toán Nhà nước.
	- A. Lê Ngọc Trung, Sở Tài chính, A. Bảng, Ban Điều hành Quỹ HTX.
	- HT2.

	Thứ 3

08/8

	Thứ 4

09/8
	-7h30: Làm việc với các HTX: Bình Nam, Bình Đào, Bình Hải, Thanh niên Thăng Bình.
	- A. Lê Ngọc Trung, Văn phòng, Phòng KHKT.
	- Tại các HTX.

	Thứ 5

10/8
	-8h00: Tuyên truyền cơ chế chính sách phát triển KTTT, HTX.
	- A. Đoàn Ngọc Trung, TTTV.
	- Xã Trà Đốc (huyện Bắc Trà My).

	Thứ 6

11/8
	- 8h00: Làm việc với THT Mo cau Tiên Cảnh, (huyện Tiên Phước).
	- A. Đoàn Ngọc Trung.
	- HT UBND xã Tiên Cảnh (Tiên Phước).

	Thứ 7

12/8

	CN
13/8

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	     CHÁNH VĂN PHÒNG

	          Trần Văn Bảng